UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Syntaxis Historiæ Evangelicæ

Cope, Alan

Lovanii, M.D.LXXII.

39. Ascendit solus in montem: ibi post multam noctem in orando consumpta[m], ex discipulis suis seligit duodecim Apostolos, & in quibus sita sit beatitudo, e disserit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-47925)

| S. Matthæus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|---|--|--------------|
| spiritum meum super eum, et iudicium gentibus nuntiabit. Non contendet, neque clamabit, neque audiet aliquis in plateis vocem eius. arundinem & linum fumigans non extinguet: donec accendat ad victoriam iudicium: & in nomine eius gentes sperabunt. *46. | multos enim sanabat, ita ut irruerent in eum ut illum tangerent quotquot haberent plagas. Et spiritus immundus cum illum videbatur, percutiebat eum: & clamabant dicentes, Tu es filius Dei. Et vehementer conminabatur eum, ne manifestarent illum. *39. | sabbathis benefacere an male; animam saluam facere, an perdere? Et circumspicientibus, dixit homini, Extende manum tuam. Et extendit: & restituta est manus eius. Ipsi autem repleti sunt invidia: & colloquebatur ad inuicem, quidnam facerent Iesu. *39. | |

CAP. 39. Ascendit solus in montem: ibi post totam noctem in orando consumptans, ex discipulis suis seligit duodecim Apostolos. Et in quibus sita sit beatitudo, edisserit. Matth. 5. * 25. Mar. 3. * 38. Luc. 6. * 38.

| S. Matthæus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|---|--|--------------|
| Ides autem turbas, ascendit in montem: & cum sedisset, accesserunt ad eum discipuli eius, & aperiens os suum, docebat eos dicens Beati pauperes spiritu: quonia ipsorum est regnum caelorum. Beati mitis: quonia ipsi possident terram. Beati qui lugent: quonia ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt, & sitiunt iustitiam: quonia ipsi saturabuntur. Beati misericordes, quonia ipsi misericordiam consequentur. Beati mundo corde: quonia ipsi Deum videbunt. Beati pacifici: quonia filij Dei vocabuntur. Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quonia ipsorum est regnum caelorum. Beati | ET ascendens in montem vocavit ad se quos voluit ipse: & venerunt ad eum. Et fecit ut essent duodecim cum illo: & ut mitteret eos praedicare. Et dedit illis potestatem curandi infirmitates, & eorum | FACTUM est autem in illis diebus, exiit in montem orare, & erat pernoctans in oratione Dei. Et cum dies factus esset, vocavit discipulos suos: & elegit duodecim ex ipsis, quos & Apostolos nominavit. Simonem quem cognominavit Petrum, & Andream fratrem eius, Iacobum & Iohannem, Philippum & Bartholomaeum, & Matthaeum & Thomam, Iacobum Alphaei, & Simonem qui vocatur Zelotes, & Iudam Iacobi & Iudam Iscariotem, qui fuit proditor. Et decessit cum illis, stetit in loco capestri, & turba discipulorum eius, & multitudo copiosa plebis ab omni Iudaea & | |